[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​03.07.2015 г.

          №   45                 ст. Калининская
	О внесении изменений в постановление от 20.01.2012 г. № 6 «Об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан
в Администрации Калининского сельского поселения»

На основании представления прокуратуры от 11.06.2015 г. №м 7-29-2015 г.  «Об устранении нарушений федерального законодательства» и в соответствии с  ч.3.1 ст.8 Федерального Закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (редакции от 24.11.2014 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 20.01.2012 г. № 6 «Об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан
в Администрации Калининского сельского поселения»:

п 3.6. Определение компетентного должностного лица или территориального органа, в компетенцию которого входит разрешение данного вопроса.
- слова «в течении семи дней» заменить на слова « в течении пяти дней».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калининского
сельского поселения                                                        Н.И. Маркин.

PAGE
2